

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022/031

Stavba: Základná škola - Alapiskola Veľký Horeš

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 23.5.2022

Objednávateľ:  
Obec Veľký Horeš

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
SANOPP s.r.o.

IČO: 47362561  
IČ DPH: SK2023832668

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Alexander Stolárik

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>82 313,86</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
znižená	20,00%	<b>82 313,86</b>	<b>16 462,77</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>98 776,63</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022/031

**Stavba:** Základná škola - Alapiskola Veľký Horeš

Miesto: Dátum: 23.05.2022

Objednávateľ: Obec Veľký Horeš

Projektant:

Zhotoviteľ: SANOPP s.r.o.

Spracovateľ:

Alexander Stolárik

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>82 313,86</b>	<b>98 776,63</b>
<b>01</b>	<b>Odstránenie havarijného stavu - výplne otvorov</b>	82 313,86	98 776,63

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola - Alapiskola Veľký Horeš

Objekt:

**01 - Odstránenie havarijného stavu - výplne otvorov**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľký Horeš

Zhotoviteľ:

SANOPP s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Alexander Stolárik

Poznámka:

KS:

Dátum:

23.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47362561

IČ DPH:

SK2023832668

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**82 313,86**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	82 313,86	20,00%	16 462,77

**Cena s DPH**

**v EUR**

**98 776,63**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Základná škola - Alapiskola Veľký Horeš

Objekt:

**01 - Odstránenie havarijného stavu - výplne otvorov**

Miesto:

Dátum: 23.05.2022

Objednávateľ:

Obec Veľký Horeš

Projektant:

Zhotoviteľ:

SANOPP s.r.o.

Spracovateľ:

Alexander Stolárik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**82 313,86**

HSV - Práce a dodávky HSV	25 352,12
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	16 746,14
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 065,06
99 - Presun hmôt HSV	540,92
PSV - Práce a dodávky PSV	56 022,74
764 - Konštrukcie klampiarske	2 727,19
766 - Konštrukcie stolárske	53 295,55
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	939,00

# ROZPOČET

Stavba:

Základná škola - Alapiskola Veľký Horeš

Objekt:

**01 - Odstránenie havarijného stavu - výplne otvorov**

Miesto:

Dátum: 23.05.2022

Objednávateľ:

Obec Veľký Horeš

Projektant:

Zhotoviteľ:

SANOOP s.r.o.

Spracovateľ:

Alexander Stolárik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**82 313,86**

D HSV

Práce a dodávky HSV

25 352,12

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

16 746,14

1	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	280,656	14,99	4 207,03
2	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	280,656	1,82	510,79
3	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	280,656	1,64	460,28
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	280,656	4,96	1 392,05
5	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	140,328	2,76	387,31
6	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	140,328	2,53	355,03
7	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	140,328	15,40	2 161,05
8	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	140,328	4,95	694,62
9	K	625250613.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 30 mm	m2	140,328	28,56	4 007,77
10	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	117,630	5,89	692,84
11	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	117,630	15,96	1 877,37

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 065,06

12	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	467,760	2,68	1 253,60
13	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	467,760	4,81	2 249,93
14	K	968019541.S	Vybúranie prefabrik. betónových okenných rámov, vrátane vyvesenia krídiel, plochy do 2 m2, -0,05600t	m2	91,520	5,49	502,44
15	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	149,000	0,39	58,11
16	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	6,000	0,74	4,44
17	K	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	15,836	11,81	187,02
18	K	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	79,750	6,55	522,36
19	K	968062357.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04700t	m2	80,960	4,68	378,89
20	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní -0,08800t	m2	15,717	16,33	256,66
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,428	13,44	247,67
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	368,560	0,44	162,17
23	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,428	11,24	207,13
24	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	184,280	1,14	210,08
25	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie	t	18,428	99,01	1 824,56

D 99

Presun hmôt HSV

540,92

26	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,611	34,65	540,92
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

56 022,74

D 764

Konštrukcie klampiarske

2 727,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	764410460.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	117,630	21,29	2 504,34
28	K	764410880.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	117,630	1,44	169,39
29	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	26,730	2,00	53,46

D 766 Konštrukcie stolárske 53 295,55

30	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	422,400	12,13	5 123,71
31	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	443,520	1,64	727,37
32	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	443,520	0,65	288,29
33	M	766001	Plastové okno 690x850mm	ks	27,000	120,00	3 240,00
34	M	766002	Plastové okno 2200x1250mm	ks	29,000	600,00	17 400,00
35	M	766003	Plastové okno 2200x2300mm	ks	16,000	1 200,00	19 200,00
36	K	766641071.S	Montáž dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	45,360	12,79	580,15
37	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	47,628	1,80	85,73
38	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	47,628	0,63	30,01
39	M	766101	Plastové dvere s bočnými svetlíkmi 2680x2180mm	ks	2,000	2 200,00	4 400,00
40	M	766102	Plastové dvere s nadsvetlíkom 1440x2800mm	ks	1,000	1 600,00	1 600,00
41	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	27,000	1,33	35,91
42	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	45,000	1,75	78,75
43	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	505,630	1,00	505,63

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 939,00

44	K	HZS000111.S	Nepredvídané práce	hod	75,000	12,52	939,00
----	---	-------------	--------------------	-----	--------	-------	--------